
 株式会社シンテックホズミは、2022年8⽉製造分から、搬送ロボット、付帯品、
補給品の価格改定を⾏うことを決定いたしました。

 昨今の原材料価格の⾼騰や輸送費の値上がり、部品の⻑納期化、半導体等の⼊⼿困難性
などから広範にわたりコストが⼤きく上昇しております。

 当社におきましては、⽣産性改善や合理化などによるコスト削減に努めて参りましたが
現状の価格では安定的な供給が難しくなっております。つきましては、誠に不本意では
ございますが、搬送ロボット関連製品の価格を⾒直すことといたしました。

 謹んでご案内申し上げますとともに、当社としましては、制御システムの構築や
インストール業務の効率化など、継続してコスト削減を推進してまいります。

 引き続き、お客様のお役に⽴てるよう、ソリューション提案の⼀層の強化と、
より付加価値の⾼い製品をいち早くお届けできるよう努めてまいりますので、
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

◆価格改定幅
  約３~１０％の値上げ

◆価格改定⽇
  2022年8⽉製造分から

<本件に関するお問合せ>
 TEL：0561-35-5765
 E-mail：sh-solution@shcl.co.jp

以上

2022年7⽉

搬送ロボット関連製品 価格改定のお知らせ


